

**MARIANNE A/S**  
Rugvang 36, 5210 Odense NV

CVR-nr. 29 44 49 43

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025

---

Lene Paarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MARIANNE A/S Rugvang 36 5210 Odense NV
	E-mail: shoppen@butikmarianne.dk
	CVR-nr.: 29 44 49 43
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Søren Willum Paarup, Formand Peggy Skæffergaard Pedersen Lene Paarup
<b>Direktion</b>	Lene Paarup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Lene Paarup Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af beklædning inden for damekonfektion og dermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.789 t.kr. mod 2.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.788.877</b>	<b>2.303.080</b>
1 Personaleomkostninger	-1.945.529	-1.775.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>843.348</b>	<b>527.676</b>
Andre finansielle indtægter	2.495	1.386
Øvrige finansielle omkostninger	-5.205	-5.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>840.638</b>	<b>524.006</b>
Skat af årets resultat	-185.130	-115.588
<b>Årets resultat</b>	<b>655.508</b>	<b>408.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	255.508	8.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655.508</b>	<b>408.418</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	150.800	46.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.800	46.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.800</b>	<b>46.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.108.133	1.576.053
Varebeholdninger i alt	2.108.133	1.576.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.022	83.436
Udskudte skatteaktiver	3.738	3.738
Andre tilgodehavender	62.625	38.011
Tilgodehavender i alt	209.385	125.185
Likvide beholdninger	207.122	557.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.524.640</b>	<b>2.258.950</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.675.440</b>	<b>2.305.750</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	782.756	527.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.682.756</u></b>	<b><u>1.427.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.608	336.155
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.130	115.588
Anden gæld	388.946	426.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.684</u>	<u>878.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>992.684</u></b>	<b><u>878.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.675.440</u></b>	<b><u>2.305.750</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	518.830	150.000	1.168.830
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.418	400.000	408.418
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	527.248	400.000	1.427.248
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.508	400.000	655.508
	<b>500.000</b>	<b>782.756</b>	<b>400.000</b>	<b>1.682.756</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.812.575	1.612.271
Pensioner	87.328	91.104
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.626</u>	<u>72.029</u>
	<b><u>1.945.529</u></b>	<b><u>1.775.404</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>

<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	46.800	46.800
Tilgang i årets løb	<u>104.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>150.800</u></b>	<b><u>46.800</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	 <b><u>150.800</u></b>	 <b><u>46.800</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets eventuelle gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.108

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Paarup Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.